別記第８号様式

実 績 報 告 書

 南九州市選挙管理委員会委員長  殿

  不在者投票立ち会いの実績

    立 会 日    令和  年  月  日

    立 会 時 間        午前  時  分 ～ 午後  時  分

  不在者投票者総数

               人

  要した経費の額

               円

  令和５年12月10日執行の南九州市長選挙及び南九州市議会議員選挙における不在

者投票立会人に係る立会実績及び要した経費を上記のとおり報告いたします。

    令和   年   月   日

        外部立会人 住所

          氏名

（自署）

 上記のとおり立ち会ったことを証明します。

              所在地

                   名 称

     不在者投票管理者職・氏名

 ※外部立会人任命通知の写しを添付してください。

 ※不在者投票者氏名等一覧（別記第６号様式）を添付してください。